
D. R. A.  n. 150 /2016 /A4

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’
Dipartimento Regionale Tecnico

Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la L.R. n. 4 del 17 marzo 2016, “Bilancio di previsione della Regione siciliana per l’esercizio  

finanziario 2016 e Bilancio pluriennale per il triennio 2016-2018”;
Visto il D.D.G. n. 123 del 20.04.2016 del Dipartimento Regionale Tecnico, con cui all’Ing. Eugenio  

Patricolo è stata affidata la gestione e la spesa del capitolo 280506;
Visto l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014, e s.m.i.;
Considerato che con la nota n. 87417 del 05.05.2016, il Dirigente Responsabile dell'Area 4 ha autorizzato i  

singoli uffici periferici del Dipartimento alla spesa necessaria a garantire l'approvvigionamento 
di materiali di consumo per l'anno in corso nei limiti della disponibilità economica assegnata; 

Vista la  nota n.  68694 del  11.04.2016,  con cui  l'Ufficio  del  Genio Civile  di  Palermo trasmette  la  
documentazione inerente l'acquisto di materiale di consumo affidato alla ditta Linea Data S.r.l.,  
Partita IVA 03242680829, con sede a Palermo in via M. Toselli n. 71, giusta lettera d'ordine n.  
50882 del 16.03.2016 per € 261,82;

Considerato che con la prenotazione n. 23115 del 06.05.2016 registrata al n. 1/2016 del 16.05.2016 è stato  
assunto l'impegno provvisorio di € 24.700,00 sul capitolo 1-6-1-1.03-280510;

Ritenuto di  potere  trasformare  in  impegno  perfetto  parziale  una  quota  pari  a  €  261,82  dell'impegno 
provvisorio assunto con nota n. 23115 del 06.05.2016 e registrato al n. 1/2016 del 16.05.2016 sul  
capitolo 1-6-1-1.03-280510 del Bilancio della Regione Siciliana;

Considerato  che la  ditta  Linea  Data S.r.l.,  Partita  IVA 03242680829,  ha emesso la  fattura  n.  175 del 
24.03.2016 di € 261,82 IVA compresa, relativa alla fornitura su citata;

Visto il DURC INAIL_2700256 DEL 01.03.2016;
Ritenuto di potere provvedere alla liquidazione della fattura n.175 del 24.03.2016 emessa dalla ditta Linea 

Data S.r.l., Partita IVA 03242680829;
Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

D E C R E T A

Art. 1) Per i motivi in premessa indicati, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti,  per il 
pagamento del corrispettivo dovuto alla  ditta  Linea Data S.r.l., Partita IVA 03242680829, con 
sede  a  Palermo  in  via  M.  Toselli  n.  71,  giusta  lettera  d'ordine  n.  50882  del  16.03.2016 
dell'Ufficio del Genio Civile di Palermo, è trasformata in impegno perfetto  parziale una quota 
pari a € 261,81 dell'impegno provvisorio assunto con nota n. 23115 del 06.05.2016 e registrato al 
n. 1/2016 del 16.05.2016 sul capitolo  1-6-1-1.03-280510 del Bilancio della Regione Siciliana, 
esercizio finanziario in corso;

Art. 2) Per la liquidazione della fattura n. 175 del 24.03.2016 di € 261,82, emessa dalla ditta Linea Data 
S.r.l., Partita IVA 03242680829, è autorizzato il pagamento della quota imponibile di € 214,60 
con accredito sul c/c bancario IBAN –  …......., ed il versamento dell'IVA pari ad € 47,21, con 
accredito sul c/c bancario indicato dalla Ragioneria Generale della Regione, mediante emissione 
dei relativi titoli di spesa.

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  Infrastrutture  e  Mobilità  dell’Assessorato  
Regionale delle Infrastrutture e dalla Mobilità per il visto di competenza.
Palermo, lì 25.05.2016

Il Dirigente Responsabile
degli acquisti di beni e servizi
F.to (Ing. Eugenio Patricolo)


	D. R. A. n. 150 /2016 /A4
	D E C R E T A

